
Je vous notifie par la présente ma rétractation de  
la commande portant sur le/les produit(s) ci-dessous:

Belux 
Formulaire de rétraction

Date:	 Signature du consommateur:
	 (uniquement si ce formulaire est remis en version papier)

Ce formulaire complété ainsi que les produits que  
vous souhaitez retourner doivent être renvoyés à:

Nespresso België S.A. 
Customer Relationship Centre 
Katoen Natie, Warehouse 19B 
Mai Zetterlingstraat 70, 9042 DESTELDONK
T 0800 162 64 - F 0800 964 8193 217
Mail: https://www.nespresso.com/be/fr/contact-us

NOMBRE DE PIÈCESNOM + DESCRIPTION DE L‘ARTICLE:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

REMARQUES COMPLÉMENTAIRES:

INFORMATIONS PERSONNELLES:

Nom du consommateur:

Adresse du consommateur:

Numéro de commande (par ex. 15417198):

Commandé(s) le:

Reçu(s) le:
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